
 
Zacházení s odpady 

 
 
 
 
Kvintech, a. s. 
 
Na Pankráci 1618/30 
140 00  Praha 4 
Česká republika 
 
info@kvintech.com 
www.kvintech.cz 

Kurz naučí zaměstnance 
jak nakládat s odpady, při-
čemž je kladen zvláštní 
důraz na odpady nebez-
pečné a biologické. Tento 
kurz je vhodný zejména pro 
nemocnice a lékařská pra-
coviště, kde se vyskytují 
biologické odpady, které 
s sebou nesou riziko infek-
ce.  
 
Doporučujeme tento kurz 
kombinovat s kurzem: „Ško-
lení v zacházení s chemic-
kými látkami, včetně ne-
bezpečných. 

ZACHÁZENÍ S ODPADY VČETNĚ NEBEZPEČNÝCH 
A BIOLOGICKÝCH 

 

Školení je určeno pro všechny zaměstnance v zaměstnaneckém poměru podle 
zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění a prováděcích vyhlášek.  

Školení zaměstnanců se provádí při nástupu na pracovní funkci, která souvisí 
s nakládání s odpady. Školení se opakuje 
v případě změny legislativních předpisů. 

Školení o Zacházení s odpady včetně nebez-
pečných a biologických je určeno pro všechny 
zaměstnance, kteří jsou v zaměstnaneckém 
poměru podle zákona č. 262/2006 Sb., Zákoník 
práce.  

 

Kurz naučí zaměstnance, kteří přijdou do styku 
s odpady, jak s odpady nakládat. Zvláštní důraz 
je kladen na odpady nebezpečné a odpady biologické. Tento kurz je zvláště 
vhodný pro nemocnice a lékařská pracoviště, kde se vyskytují zejména biologic-
ké odpady, u kterých může být i riziko infekce. Doporučujeme tento kurz kombi-
novat s kurzem: „Školení v zacházení s chemickými látkami, včetně nebezpeč-
ných.“ 

 

Obsahovou část školení zpraco-
val jednatel společnosti 
PCS servis, spol. s r.o. ing. Bo-
humil PLACHÝ, autorizovaná 
osoba v oboru nakládání s ne-
bezpečnými chemickými látkami a přípravky (2002), expert zařazený do Databá-
ze odborníků v oblasti radiační, chemické a biologické ochrany ČR (2005). 

800 153 840 www.kvinelearning.eu 


